АДМИНИСТРАЦИЯ
 НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля 2024 года                                                                                     №50
с. Нагорное
О признании утративших силу отдельных нормативных правовых актов Администрации Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, в  соответствии  с  Федеральным  Законом  «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»   от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ, руководствуясь  Уставом Нагорно-Ивановского сельского поселения, Администрация Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившими силу:
-постановление Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения от 14.11.2022 года №93 «Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на территории Нагорно-Ивановского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»;

- постановление Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения  от 3 апреля 2023 года «О внесении изменения в Постановление Администрации Нагорно-Ивановского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 14 .11. 2022 года №93 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других  средств передвижения инвалидов вблизи их места  жительства на земельных участках, находящихся в государственной и муниципальной собственности».
2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Нагорно-Ивановского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нагорно-Ивановского

 сельского поселения                                                              О.В.Трипутина